
AktuAlity  
z CentrA 
Černý Most

09/10



informace  
o stavbě 
nového CČM

V další fázi příprav zcela nového Centra Černý Most se hlavní stavba rozšíří na podstatnou část stávajících parkovacích 
ploch (parkoviště B, C a sever A), uzavřeny proto budou již od 5. září 2011 příjezdové cesty ze severního a východního 
směru. Pokud k nám tedy přijíždíte autem, využijte jižní parkoviště s jižním vjezdem z Bryksovy ulice, které bude nově 
k dispozici. Při řízení buďte opatrní a sledujte pozorně dopravní značení. K parkování můžete samozřejmě využít také 
parkoviště v zábavním centru.

Současně budeme muset uzavřít také dva vstupy do nákupního centra, a to B a C. Nebojte se ale, že byste se k nám 
neměli jak dostat. Kromě stávajícího vstupu A, který zůstane otevřený, můžete začít využívat dva nové vstupy D přímo 
z parkovacího domu do pasáže – z prvního nebo druhého patra parkoviště D. Pěší návštěvníky jistě potěší otevření nového 
průchodu od zastávky autobusu skrz parkoviště D. Cesta do nákupního centra pro vás bude příjemnější a bezpečnější než 
po stávajícím provizorním chodníku, který v září uzavřeme.  Kvůli probíhající stavbě budeme bohužel muset také dočasně 
uzavřít některé z obchodů, aby byly následně otevřeny v novém nákupním centru.

nové CČM
V rámci probíhající výstavby nového nákupního centra pro 
vás máme první novinky.  
Již 5. září otevíráme moderní pětipodlažní parkovací 
dům s 855 místy zdarma na prvních pět hodin parkování. 
Jeho součástí je i nový dynamický parkovací systém, který 
ulehčí vaši orientaci při hledání volných míst. Až bude nové 
Centrum Černý Most dokončeno, budete mít k dispozici 
celkem 3 300 parkovacích míst.



Až do 17. září 2011 si můžete se svými ratolestmi zpříjemnit nakupování v Centru Černý Most v rámci 
speciálních akcí k začátku nového školního roku. Zúčastnit se můžete různých her a soutěží, 
jako například Člověče, nezlob se, dáma či skákací panák. Vyvrcholením pak bude finále turnaje 
„Člověče, nezlob se“, prezentace bezpečnostních složek, dopravní hřiště, opičí in-line dráha a další 
atrakce u příležitosti slavnostního otevření parkovacího domu v sobotu 17. září 2011. 
Pro zjednodušení nakupování, a to nejen školních pomůcek, jsme také připravili praktický nákupní 
seznam, podle kterého rychle a pohodlně nakoupíte vše potřebné, a hlavně na nic nezapomenete. 

získejte až 15 000 kč v soutěži o nejstarší účtenku Centra Černý Most

Škola je hračka – akce pro děti i dospělé

Pokud patříte k těm, kteří si pečlivě schovávají své účtenky za nákupy, zúčastněte se 
naší soutěže o nejstarší účtenku Centra Černý Most. Zapátrejte ve svých archivech 
či krabicích a přineste nám na informační stánek originál nebo kopii své účtenky spolu 
s vyplněným formulářem, který naleznete na našich internetových stránkách 
www.centrumcernymost.cz. 
 
Tři nejstarší účtenky budou jejich majitelům proplaceny, a to až do výše 15 000 Kč. 

Aktuální 
novinky  
z CČM

WWW.CENTRUMCERNYMOST.CZ

Ti, kteří ještě letos nebyli na dovolené nebo jim k potřebné relaxaci nestačila, jistě 
uvítají naši soutěž ve spolupráci s cestovní kanceláří ČEDOK. 
Pokud máte zájem vyhrát zájezd do Egypta v hodnotě 40 000 Kč, sbírejte do 
28. 10. 2011 všechny své účtenky z Centra Černý Most v minimální hodnotě 500 Kč 
a poté vyplňte soutěžní kartu na informačním stánku. Bude-li váš součet účtenek  
za dané období nejvyšší, získáte hlavní cenu a podíváte se do Egypta. Drobné výhry 
však čekají i na další účastníky soutěže. 

Již od začátku června se o vás pravidelně a pečlivě stará naše „Super hlídka“, která rozdává bonusové služby zdarma pro 
zpříjemnění vašeho nakupování. Měli jste tak možnost ochutnat již přes 7 000 různých dobrot v rámci ochutnávek, více 
než 800 zákazníků se při nákupech osvěžilo Coca-Colou zdarma, 238 šťastlivců získalo poukázku na měření zraku a 285 
na mytí automobilu. 310 zákazníků pak potěšily dárkové předměty přímo od Centra Černý Most. S příchodem horšího 
počasí rozšiřujeme od září bonusové služby ještě o čištění obuvi a novinky jsme připravili také v souvislosti s akcí „Škola 
je hračka“. V období začátku nového školního roku nabízíme také školní potřeby. Stačí předložit účtenku z daného dne 
v určité hodnotě a vylosovat si výhru. Sledujte pozorně dění v Centru Černý Most.

z nakupování rovnou na pláž, aneb nákupní horečka 
– soutěž o zájezd za 40 000 kč

odměňujeme vaši věrnost – nové služby pro zákazníky zdarma



Připravujeme 
pro vás

Na podzimní období pro vás připravujeme speciální šekovou knížku 
s akčními nabídkami obchodů Centra Černý Most. Platnost šekové 
knížky je od října do listopadu 2011, a bude k vyzvednutí na 
informačním stánku centra. Těšte se na slevy, akce 2+1 a další zajímavé 
nabídky našich obchodů.

Naši zákazníci, především děti, si budou moci od 12. září každé druhé pondělí v čase od 
14.00 do 18.00 hodin vyzkoušet zábavné techniky a vyrobit si něco na památku. Co pro 
vás chystáme ? 

12. 9. 2011 – zdobené sešity 
26. 9. 2011 – papírové masky 
10. 10. 2011 – obtisky z listů
24. 10. 2011 – mozaiky z luštěnin

Šeková knížka s akčními nabídkami pouze pro vás

Výtvarné pondělky – speciální workshopy pro děti i dospělé 

Hvězdy 
divadla kalich 
v Centru 
Černý Most

Od září až do konce roku 2011 můžete v pasáži Centra Černý Most navštívit stánek divadla 
Kalich a zakoupit si v předprodeji vstupenky na některé z jeho představení. Každou sobotu 
pro vás bude navíc připraven speciální program, kterého se zúčastní umělci divadla, známí 
z předních muzikálů či činoherních představení. Setkat se tak můžete například s Kamilem 
Střihavkou, Václavem Noidem Bártou, Jiřím Zonygou, Radkou Fišarovou, Bárou Basikovou 
nebo Janou Paulovou a řadou dalších hvězd.



Jak se k nám 
dostanete

Trasa pro vjezd a výjezd  
autem od 5. 9. 2011 

Trasa pro vjezd a výjezd  
autem od 5. 8. 2011 

Stávající trasa pro příjezd  
autem 

Parkoviště  
pro zákazníky

Probíhající stavba
od 5. 9. 2011

Přístupové cesty 
pro zákazníky

VSTUP C

VSTUP B

PARKING B
PARKING C

CHLUM
ECKÁ

BRYKSOVA

PARKOVACÍ

DŮM D

VSTUP D

ZÁBAVNÍ CENTRUM

VSTU
P A

PARKING B
PARKING C

probíhající stavba od 5. 9. 2011

Trasa pro vjezd a výjezd  
autem od 5. 9. 2011 

Trasa pro vjezd a výjezd  
autem od 5. 8. 2011 

Stávající trasa pro příjezd  
autem 

Parkoviště  
pro zákazníky

Probíhající stavba
od 5. 9. 2011

Přístupové cesty 
pro zákazníky

VSTUP C

VSTUP B

PARKING B
PARKING C

CHLUM
ECKÁ

BRYKSOVA

PARKOVACÍ

DŮM D

VSTUP D

ZÁBAVNÍ CENTRUM

VSTU
P A

PARKING B
PARKING C

probíhající stavba od 5. 9. 2011
Trasa pro vjezd a výjezd  
autem od 5. 9. 2011 

Trasa pro vjezd a výjezd  
autem od 5. 8. 2011 

Stávající trasa pro příjezd  
autem 

Parkoviště  
pro zákazníky

Probíhající stavba
od 5. 9. 2011

Přístupové cesty 
pro zákazníky

VSTUP C

VSTUP B

PARKING B
PARKING C

CHLUM
ECKÁ

BRYKSOVA

PARKOVACÍ

DŮM D

VSTUP D

ZÁBAVNÍ CENTRUM

VSTU
P A

PARKING B
PARKING C

probíhající stavba od 5. 9. 2011



www.centrumcernymost.cz

CentruM Černý Most, a.s.
Chlumecká 765/6, 198 19 
Praha 9
tel.: +420 281 918 110
Fax: +420 281 918 135


